РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2018 г.                        г. Западная Двина                            № 20

О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области №209 от 21.12.2016г. «Об утверждении Порядка контроля за использованием и сохранностью жилых помещений жилищного фонда муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений и социального найма жилых помещений»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 01.12.2017г. №117 «Об утверждении структуры администрации Западнодвинского района Тверской области», администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области №209 от 21.12.2016г. «Об утверждении Порядка контроля за использованием и сохранностью жилых помещений жилищного фонда муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений и социального найма жилых помещений» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.2 Порядка контроля за использованием и сохранностью жилых помещений жилищного фонда муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений и социального найма жилых помещений, (далее по тексту - Порядок) слова «отдела по строительству, архитектуре и благоустройству администрации Западнодвинского района Тверской области, территориального отдела социальной защиты населения в Западнодвинском районе Тверской области» заменить словами «отдела по жилищной политике администрации Западнодвинского района Тверской области, государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Западнодвинского района Тверской области»;
1.2. в пункте 3.3 Порядка слова «постановлением» заменить словами «распоряжением»;
1.3. в пункте 4.1.5 Порядка слова «постановлением» заменить словами «распоряжением»;
1.4. в пункте 4.1.6 Порядка слова «постановления» заменить словами «распоряжения»;
1.5. в пункте 1 части 5 Порядка слова «постановления» заменить словами «распоряжения».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на  официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Комитет по управлению имуществом  администрации Западнодвинского района.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района       В.И.Ловкачев